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6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

Vlera 1.422.000(me TVSH) Monedha Leke 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

7. Data e lidhjes së kontratës22.11.2018 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

Emri    “PC STORE”sh.p.k   

Adresa   Tiranë, Rruga e Dibrës, Vila nr.153, Kati iParë. 

Nr. NIPT                    L01606034A 

 

 

BASHKIA HIMARË 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Autoriteti kontraktor, Bashkia Himarë 

Adresa ; Spile, Himarë 

 

2. Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim ( Elektronike ) 

 

3. me objekt :“Rikonstruksioni i rrjetit te brendshem te fshatit Piqeras” 

 

4. Numri i Referencës: REF-90101-10-16-2018 

 

5. Fondi limit:3,333,333 (tre million e treqinde e tridhjete e tremije e treqinde e tridhjete e tre) leke 

pa tvsh. 

Burimi i financimit: te Ardhurat. 

 

6. Vlera e shpallur fituese eshte :3.018.168 (tre million e tetembedhjete mije e njeqinde e 

gjashtedhjete e tete leke) PA TVSH.   

 

7. Data  e  lidhjes se kontrates: 22/11/2018 

Kohezgjatja: 3 (tre) muaj. 

 

8. Operatori Ekonomik i shpallur fitues BOE :Bashkimi i Operatoreve Ekonomik “NGRACAN” 

shpkme NIPT: J87602809S  dhe “GALVENICA” shpk me NIPT: K17710805A,  

Adresa: Fier Lagjja "Sheqi Madh, rruga"Koçi Papuciu", banese private.Nr 53 

 

 
FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Fondi Shqiptar i Zhvillimit  

Adresa   Rr. “Sami Frashëri”, Nr. 10, Tirana, Albania 

Tel/Fax  Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151) 
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E-mail   aplasari@albaniandf.org 

Faqja në Internet www.albaniandf.org 

 

2.  Lloji i procedurës:  “Tender i Hapur”. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Rikonstruksioni i rruges Agim – Babunje, Bashkia 

Divjakë". 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-75000-06-15-2018. 

 

5. Fondi limit:  155.489.410 (njeqind e pesedhjete e pese milion e katerqind e tetedhjete e nente 

mije e katerqind e dhjete) lekë pa tvsh. Fondi i akorduar për vitin 2018 është 31,418,094 lekë pa 

tvsh. Pjesa e mbetur është parashikuar për vitin 2019. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

95.000.000 (nentedhjete e pese milion) lekë pa tvsh ose 114.000.000 (njeqind e katermbedhjete 

milion) leke me tvsh.  

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 22 Nentor 2018. 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: B.Op.Ek. “Mela” shpk me adrese: rruga Maliq 

Muco, nd.6, h.4, ap. 14, Tirane, me NIPT K62320011G  dhe “Alb Shpresa” shpk me adrese: rruga 

M.Muco, nd.6, h.4, ap. 14, Tirane, me NIPT J72110003F, perfaqesuar nga shoqeria “Mela” shpk. 

 

 
DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE KUKES 

 

1. Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel:  

Emri                         Drejtoria Arsimore Rajonale Kukes  

Adresa                      Sheshi “Skenderbej” Lagjja 5 Kukes 

Tel/Fax                     02422215 

E-mail                       darkukes@yahoo.com 

Faqja e Internetit       www.darkukes@ arsimi.gov.al 

 

2. Lloji i procedures se prokurimit: Kërkesë për Propozim. 

 

3. Objekti i  prokurimit( nqs ka lote i ndare sipas loteve): Rikonstruksioni i pjesshëm i godines së 

DAR Kukës 

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-83807-08-27-2018 

  

5. Fondi limit (nqs ka lote i ndare sipas loteve): 2 458 333(dymiljon e katërqind e pesëdhjetë e 

tetëmije e treqind e tridhjetë e tre) lekë pa tvsh.  

 

6. Vlera totale e kontratës (nqs ka lote e ndare sipas loteve):  

mailto:darkukes@yahoo.com

